UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 10 năm 2020

V/v rà soát nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp

cuối năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4875/UBND-TH ngày 09/10/2020 về việc nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp

cuối năm 2020, Ban Dân tộc tỉnh đã rà soát các nội dung theo chỉ đạo của UBND

tỉnh tại Công văn số 4360/UBND-TH ngày 15/9/2020 và Công văn 4454/UBND-

TH ngày 18/9/2020. Theo đó, đến năm 2021 có 01 văn bản thuộc thẩm quyền

HĐND tỉnh ban hành hết hiệu lực thi hành: Nghị quyết số 01/2017/NĐ-HĐND

ngày 30/3/2017. Nội dung này Ban Dân tộc tỉnh đã báo cáo tại văn bản số

531/BDT-VP ngày 24/9/2020 và số 548/BDT-KHTH ngày 25/9/2020 (Có các văn

bản kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-10-21T16:22:46+0700

		2020-10-21T16:22:46+0700